Kancelait Ceské konference rektorii
Masarykova univerzita
Zerotinovo nam. 9

601 77 Brno
Tel.: 549491 121
Fax: 549 491 122

E-mail: crc@muni.cz

Web:

http://crc.muni.cz

Program

Spole¢ného zasedani Pléna SRK a Pléna CKR,

které se kona ve ¢tvrtek a v patek 17. a 18. dubna 2008 v Uherském Hradisti,

péci Univerzity Tomase Bati ve Zliné,

v Hotelu Koni¢ek, DruZstevni 167, 685 05 UHERSKE HRADISTE,

http://www.hkonicek.cz.

Spoleéné zasedani Pléna SRK a Pléna CKR je pro vefejnost uzaviené. Ziskat
informace o pribéhu zasedani bude mozné o prestavkach; o vysledcich jednani az
po ukon€eni zasedani.

Ctvrtek 17. dubna 2008

18:00-18:25
18:30-18:50
18:50-20:00
20:00-21:00

21:00-22:30

Registrace. [Uherské Hradisté, Hotel Konicek, http://www.hkonicek.cz]

Vstupni slovo piedsedy CKR a viceprezidenta SRK. (J. Hron, F. Gahér)
Vecere.

DISKUSE S NAMESTKEM MINISTRA SKOLSTVi, MLADEZE A TELOVYCHOVY CR
PRO VEDU A VYSOKE SKOLSTVI.

Volné diskuse.

Patek 18. dubna 2008

09:00-09:25
09:30-10:00
10:00-10:30
10:30-11:00
11:00-11:30
11:30-12:00
12:00-12:30
12:30-13:00
13:00-14:30

Setkani u ranni kavy.

Zakon o vysokych §kolach v SR a v CR. (F. Gahér, V. Hampl)
Vyzkum a vyvoj v SR a v CR. (J. Bujiidk, P. Fiala)

Diskuse.

Prestavka.

Rozpodet vysokych §kol CR a SR. (V. Havlicek, L. Vozdr)
Budouci spoluprace CKR a SRK. (J. Hron, V. Bdles)

Diskuse. Zavery.

Obéd.



